
                                               Uchwała  nr XXVIII/ 206 / 2017 

                                          Rady Gminy Krzemieniewo   

                                          z dnia 18 grudnia 2017   

 

w sprawie  wieloletniej prognozy finansowej gminy Krzemieniewo na lata 2018-2024  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      

(tj. Dz.U. z 2017  poz.1875  ) oraz art. 226,227,228,229,230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ) oraz rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostek 

samorządu terytorialnego( tj. Dz.U z 2015 poz. 92 )  

 

§ 1. Rada Gminy w Krzemieniewie  uchwala :                                                                                                       

1.wieloletnią prognozę finansową gminy  obejmująca lata 2018-2024 , zgodnie                                          

z załącznikiem nr 1 ,                                                                                                                                                    

2. Wykaz przedsięwzięć wieloletnich w latach 2018-2024  zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

 

§2.Upoważnia się Wójta Gminy Krzemieniewo do zaciągania zobowiązań   związanych                   

z realizacją zamieszczonych w załączniku nr 2 przedsięwzięć wieloletnich .  

§ 3. Traci moc uchwała nr  XX/137 /2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej na lata 2017-2024.  

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 .  

                                       
 
 


